
 

 

COMUNE  DI  ALBUGNANO  
Provincia di Asti 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

GENERALE 

n.10 in data 10.02.2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Selezione    personale    supporto    P.N.R.R.   Istruttore 

tecnico/amministrativo  -  cat.  C  posizione economica C1. 

Ammissione   candidati.  Nomina  Commissione  giudicatrice. 

Richiesta     autorizzazione    Enti    di    appartenenza. 

Disposizioni.       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

L’anno duemilaventitre, il giorno dieci del mese di Febbraio, 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
RESPONSABILE DEL PERSONALE 

 
Richiamata la determinazione n. 151 del 27 Dicembre 2022, con la quale  venne approvato l’avviso 
per la selezione di cui all’oggetto, a seguito dell’accordo tra i comuni di Albugnano, Castelnuovo 
Don Bosco, e Cortazzone, per l’assunzione di un istruttore tecnico/amministrativo a supporto 
PNRR, 36 ore settimanali, cat. C1;  
Viste le istanze presentate a protocollo, in numero di 18 unità di soggetti candidati, di cui si 
omettono le generalità per riservatezza dei dati personali, ex regolamento UE 2016/679;  
Viste le istanze depositate agli atti;  
Ritenuto nel contempo di nominare la commissione preposta alla selezione di cui sopra;  
Visto il TUEL;  
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento dell’ente;  
Dato atto delle deroghe alla capacità assunzionale e alle norme concorsuali, di cui alla Legge 
233/2021, e  al proposto decreto ministeriale in corso di pubblicazione per il personale di supporto 
PNRR; 

D E T E R M I N A 
 

1. Di ammettere tutti i 18 soggetti candidati alla selezione come da istanze presentate, 

protocollate e depositate agli atti.  

2. Di nominare come nomina, i sigg.  

Rosso Patrizia, istruttore contabile direttivo – cat. D;  

Rotondaro Luigi, istruttore tecnico direttivo – cat. D 

Funzionari direttivi  

3. Di dare atto che lo scrivente assume l’incarico di Presidente della commissione di 

selezione.  

4. Di designare quale segretario della Commissione di selezione, la sig.ra Anna Feniello, 

istruttore amministrativo, cat.C.  

5. Di dar atto che esclusi i dipendenti accennati, già collaboratori extraorario di questo ente, 

sarà somministrato compenso specifico a favore di commissario esterno all’ente, giusto 

apposito e successivo atto d’impegno.  

6. Di richiedere alle amministrazionI comunali di appartenenza, con la presente 

determinazione, l’autorizzazione a partecipare alla commissione di cui sopra, ovvero:  

al Comune di San Damiano d’Asti per la sig.ra Rosso – sua mail  

al Comune di Monale, per l’arch.Rotondaro – sua mail  

al Comune di Moriondo Torinese, per la sig.ra Feniello – sua mail.  

7. Di trasmettere altresi’ per quanto di competenza ai fini della pubblicazione sul sito internet 

dell’ente, alla ditta Pigal srl.  

 

             Giorgio Musso 

       Firmato digitalmente  

 

 

          Da pubblicarsi:  
          Albo pretorio on line 
          Amministrazione Trasparente/Concorsi,  
 
          e via mail a:   
          Comune di San Damiano d’Asti  
          Comune di Monale  
          Comune di Moriondo Torinese  
         
 
 



 

 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 
a far tempo dal 10.02.2023 fino al 25.02.2023 
 
Lì, 10.02.2023 
 
    IL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI     
                        Marino  CAROSSA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-10T10:27:58+0100
	Approvo il documento




